
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

«р/ » 2024 р. м. Луцьк

Про склад предметних 
комісій та апеляційних комісій 
для здобуття ступеня доктора 
філософії (РМ))

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2024 році, затверджених рішенням 
вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 28 березня 2023 р. №4), Порядку 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України №266 від 06.03.2024 року та з метою організації 
та проведення вступних іспитів для здобуття ступеня доктора філософії (PhD) у 
2024 році

НАКАЗУЮ:
§ 1

Затвердити склад предметних комісій для організації та проведення вступних іспитів із 
спеціальності для навчання для здобуття ступеня доктора філософії (РІШ):

Спеціальність Освітньо-наукова
програма Склад комісії

011 Освітні, 
педагогічні науки Освітні, педагогічні науки

Пріма Раїса Миколаївна -  голова комісії, 
доктор педагогічних наук, професор кафедри 
теорії і методики початкової освіти 
ІІріма Дмитро Анатолійович -  доктор 
педагогічних наук, професор кафедри теорії і 
методики початкової освіти 
Десятник Катерина Володимирівна -  
кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 
теорії і методики початкової освіти

014 Середня освіта Теорія та методика 
навчання фізичної культури

Белікова Наталія Олександрівна- голова 
комісії, доктор педагогічних наук, професор 
кафедри теорії фізичного виховання та рекреації 
Деделюк Ніна Автономівна -  кандидат наук з 
фізичного виховання і спорту, доцент кафедри 
теорії фізичного вихова'ння та рекреації 
Томащук Олена Григорівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри теорії 
фізичного виховання та рекреації



014.08 Середня 
освіта (Фізика)

Сучасні освітні технології у 
процесі навчання фізики

Мартинюк Олександр Семенович -  голова 
комісії, доктор педагогічних наук, доцент, 
професор кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій 
Савойї Валентин Олексійович -  кандидат 
педагогічних наук, старший викладач кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних та 
освітніх технологій
‘Муляр Вадим Петрович -  кандидат 
педагогічних наук, старший викладач кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних та 
освітніх технологій

016 Спеціальна 
освіта Спеціальна освіта

Мацюк Зоряна Сергіївна -  голова комісії, 
кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної ревіти 
Сидорук Ірина Ігорівна доктор педагогічних 
наук, професор кафедри спеціальної та 
інклюзивної освіти
Кузава Ірина Борисівна -  доктор педагогічних 
наук, професор кафедри спеціальної та 
інклюзивної освіти

017 Фізична 
культура і спорт

Фізична активність різних 
груп населення

Альошина Алла Іванівна- голова комісії, 
доктор наук з фізичного виховання та спорту, 
професор, завідувач кафедри теорії спорту та 
фізичної культури
Індика Світлана Ярославівна - кандидат наук 
з фізичного виховання та спорту, доцент, 
завідувач кафедри фітнесу та цикічних видів 
спорту
Ромашок Віктор Петрович -  кандидат наук з 
фізичного виховання та спорту, доцент кафедри 
фітнесу та цикічних видів спорту

032 Історія та 
археологія Історія та археологія

Стрільчук Людмила Василівна -  голова 
комісії, доктор історичних наук, професор, 
завідувач кафедри всесвітньої історії 
Баран Володимир Кіндратович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри історії 
України та археології
Разиграев Олег Володимирович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри всесвітньої 
історії

034 Культурологія Соціокультурна аналітика

Соловей Вікторія Юріївна -  голова комісії, 
доктор філософських наук, професор кафедри 
культурології
Охманюк Віталій Федорович -  кандидат 
мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв 
України, професор, декан факультету культури і 
мистецтв Москович Ольга Дмитрівна -
кандидат філософських наук, доцент, завідувач 
кафедри культурології

035 Філологія Поліпарадигмальність 
іншомовних дискурсів

Макарук Лариса Леойідівна -  голова комісії, 
доктор філологічних наук, професор, декан 
факультету іноземної філології 
Станіслав Ольга Вадимівна -  доктор



філологічних наук, професор, завідувач кафедри 
романської філології
Пасик Людмила Адамівна -  кандидат 
філологічних наук, доцент, завідувач кафедри 
німецької філології

035 Філологія Мова і література Волині та 
Полісся

Моклиця Марія Василівна -  голова комісії, 
доктор філологічних . наук, професор кафедри 
теорії літератури та зарубіжної літератури 
•Костусяк Наталія Миколаївна -  доктор 
філологічних наук, професор, завідувач кафедри 
української мови та лінгводидактики 
Лавринович Лілія Богданівна- кандидат 
філологічних наук, доцент теорії літератури і 
зарубіжної літератури

051 Економіка Економіка сталого розвитку

Шуляк Антоніна Миколаївна -  голова комісії, 
доктор політичних наук, професор кафедри 
міжнародних комунікацій та політичного 
аналізу, декан факультету міжнародних 
відносин
ІІавліха Наталія Володимирівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри 
міжнародних економічних відносин та 
управління проектами
Цимбалюк Ірина Олександрівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри 
підприємництва і маркетингу

051 Економіка Економіка галузевих ринків

Навлова Олена Миколаївна -  голова комісії, 
доктор економічних наук, професор, завідувач 
кафедри економіки і торгівлі 
Ляшенко Оксана Миколаївна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри економіки 
і торгівлі
Бегун Світлана Іванівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри економіки і 
торгівлі

052 Політологія
Інституційні зміни процесів 

демократичної 
трансформації в Україні

Бортніков Валерій Іванович -  голова комісії, 
доктор політичних наук, професор кафедри 
політології та публічного управління 
Бусленко Василь Володимирович -  доктор 
політичних наук, професор, завідувач кафедри 
політології та публічного управління 
Розік Марія Василівна -  кандидат політичних 
наук, старший викладач кафедри політології та 
публічного управління

053 Психологія Психологія особистості: 
генеза, здоров’я, безпека

Гошовський Ярослав Олександрович-
голова комісії,' доктор психологічних наук, 
професор, завідувач кафедри педагогічної та 
вікової психології
Мушкевич Мирослава Іванівна -  доктор 
психологічних наук, професор кафедри 
практичної психології та психодіагностики ' 
Журавльова Олена Вікторівна -  доктор 
психологічних наук, доцент, завідувач кафедри 
загальної та клінічної психології



071 Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування

Садовська Ірина Борисівна -  голова комісії, 
доктор економічних наук, професор кафедри 
обліку і оподаткування
ІІІматковська Тетяна Олександрівна -
кандидат економічних наук, доцент кафедри 
обліку і оподаткування
Скорук Олена Володимирівна - кандидат 
економічних наук, доцент кафедри обліку і 
•оподаткування

072 Фінанси, 
банківська справа, 

страхування та 
фондовий ринок

Фінанси і кредит

Стащук Олена Володимирівна -  голова 
комісії, доктор економічних наук, професор, 
завідувач кафедри фінансів 
Карлін Микола Іванович -  доктор 
економічних наук, професор кафедри фінансів 
ІІроць Наталія Василівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри фінансів

073 Менеджмент Менеджмент організацій та 
видів діяльності

Тоцька Олеся Леонтіївна -  голова комісії, 
доктор економічних наук, професор кафедри 
менеджменту
Черчик Лариса Миколаївна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри 
менеджменту
Буняк Надія Михайлівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри 
менеджменту

076
Підприємництво та 

торгівля

Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність

ГІавлова Олена Миколаївна -  голова комісії, 
доктор економічних наук, професор, завідувач 
кафедри економіки і торгівлі 
Ляшенко Оксана Миколаївна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри економіки 
і торгівлі
Бегун Світлана Іванівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри економіки і 
торгівлі

081 Право
Організаційно-правове 
забезпечення сталого 

розвитку України

Ленгер Яна Іванівна -  голова комісії, доктор 
юридичних наук, професор кафедри 
конституційного, адміністративного та 
міжнародного права
Духневич Андрій Вікторович -  доктор 
юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
цивільно-правових дисциплін 
Яцишин Михайло Михайлович -  доктор 
юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
теорії та історії держави і права

091 Біологія та 
біохімія

Біологія організмів та 
надорганізмових систем

Журавльов Олександр Анатолійович -  голова 
комісії, кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри фізіології людини і тварин, декан 
факультету біології та лісового господарства

Козачук Наталія Олександрівна- доктор 
біологічних наук, професор кафедри фізіології 
людини і тварин
Сухомлін Катерина Борисівна -  доктор 
біологічних наук, професор кафедри зоології



102 Хімія
Синтез та дослідження 

властивостей неорганічних 
та органічних речовин

Гулай Любомир Дмитрович -  голова комісії, 
доктор хімічних наук, професор, завідувач 
кафедри неорганічної та фізичної хімії 
Сливка Наталія Юріївна -  кандидат хімічних 
наук, професор, завідувач кафедри органічної та 
фармацевтичної хімії
ІІіскач Людмила Василівна -  кандидат 
хімічних наук, професор кафедри неорганічної 
‘та фізичної хімії

104 Фізика та 
астрономія

Теоретична та 
експериментальна фізика 
конденсованих середовищ

Мирончук Галина Леонідівна -  голова комісії, 
доктор фізико-математичних наук, професор, 
директор навчально-наукового фізико- 
технологічного інституту
Галян Володимир Володимирович -  доктор 
фізико-математичних наук, професор, завідувач 
кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій Сахнюк 
Василь Євгенович -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент, завідувач кафедри 
теоретичної та комп'ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського

111 Математика Наближення класів 
періодичних функцій

Харкевич Юрій Іліодорович -  голова комісії, 
кандидат фізико-математичних наук, професор 
кафедри теорії функцій та методики навчання 
математики
Гембарська Світлана Борисівна кандидат 
фізико-математичних наук, доцент, завідувач 
кафедри теорії функцій та методики навчання 
математики
Кальчук Інна Володимирівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
теорії функцій та методики навчання 
математики

113 Прикладна 
математика Прикладна математика

Гришанович Тетяна Олександрівна -  голова 
комісії, кандидат фізико-математичних наук, 
доцент, завідувач кафедри комп'ютерних наук 
та кібербезпеки
Глинчук Людмила Ярославівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
комп'ютерних наук та кібербезпеки 
Пастернак Ярослав Михайлович -  доктор 
фізико-математичних наук, професор кафедри 
комп’ютерних наук та кібербезпеки

193 Геодезія та 
землеустрій

Г еопросторове 
моделювання, моніторинг 

земель та управління 
територіями

Уль Анна Володимирівна -  голова комісії, 
доктор технічних наук, професор, завідувач 
кафедри геодезії, землевпорядкування та 
кадастру
Мельник Олександр Валентинович -
кандидат технічних наук, доцент кафедри 
геодезії, землевпорядкування та кадастру 
Волошин Володимир* Ульянович -  кандидат 
технічних наук, доцент • кафедри геодезії, 
землевпорядкування та кадастру



227 Терапія та 
реабілітація Фізична терапія

Поручинський Андрій Іванович -  голова 
комісії, кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри фізіології людини і тварин 
Кеска Ірина Михайлівна -  старший лаборант 
кафедри фізичної терапії та ерготерапії 
Сітовський Андрій Миколайович -  голова 
комісії, кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри фізичної терапії та 
■ерготерапії
Ульнницька ІІаталія Ярославівна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри фізичної 
терапії та ерготерапії

231 Соціальна 
робота Соціальна робота

Чернега Світлана Юріївна -  голова комісії, 
кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 
кафедри соціальної роботи та педагогіки вищої 
школи
Лякішсва Анна Володимирівна -  доктор 
педагогічних наук, професор кафедри соціальної 
роботи та педагогіки вищої школи 
Белкіна-Ковальчук Олена Віталіївна -
кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої школи

281 Публічне 
управління та 

адміністравуння
Публічне управління та 

адміністравуння

Ііинюк Інна Іванівна -  голова комісії, 
кандидат наук з державного управління, 
старший викладач кафеди політології та 
публічного управління
Байрак Сергій Володимирович -  кандидат 
політичних наук, доцент кафеди політології та 
публічного управління
Пахолок Василь Миколайович- кандидат 
політичних наук, доцент кафеди політології та 
публічного управління

291 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

Міжнародні відносини 
та стратегічні комунікації 

України та ЄС

ІІІуляк Антоніна Миколаївна -  голова комісії, 
доктор політичних наук, професор кафедри 
міжнародних комунікацій та політичного 
аналізу, декан факультету міжнародних 
відносин
Коцан Наталія Несторівна -  доктор 
географічних наук, професор, завідувач кафедри 
міжнародних відносин і регіональних студій 
Моренчук Андрій Анатолійович- кандидат 
історичних наук, доцент кафедри міжнародних 
комунікацій та політичного аналізу

§2
Затвердити склад предметних комісій для проведення вступного іспиту з 

іноземної мови:

Іноземна мова Склад комісії

Англійська

Макарук Лариса Леонідівна -  голова комісії, доктор філологіч'них 
наук, професор, декан факультету іноземної філології 
Гончар Катерина Леонідівна кандидат філологічних наук, доцент, 
завідувач кафедри іноземних мов гуманітарних спеціальностей



Коляда Еліна Калениківна -  кандидат філологічних наук, професор, 
завідувач кафедри практики англійської мови
Хникіна Оксана Олександрівна кандидат філологічних наук, 
доцент, завідувач кафедри іноземних мов природничо-математичних 
спеціальностей

Німецька

Макарук Лариса Леонідівна голова комісії, доктор філологічних 
наук, професор, декан факультету іноземної філології 
Белих Оксана Миколаїівна -  кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри німецької філології
Зубач Оксана Адамівна -  кандидат філологічних наук, доцент, 
завідувач кафедри німецької філології

Французька

Макарук Лариса Леонідівна -  голова комісії, доктор філологічних 
наук, професор, декан факультету іноземної філології 
Мартинюк Оксана Миколаївна -  кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри романської філології
Станіслав Ольга Вадимівна -  голова комісії, доктор філологічних 
наук, професор, завідувач кафедри романської філології

Іспанська
Макарук Лариса Леонідівна -  голова комісії, доктор філологічних 
наук, професор, декан факультету іноземної філології 
Гуз Олена Петрівна -  кандидат філологічних наук, старший викладач 
кафедри романської філології

.§ 3Затвердити склад апеляційних комісій для розгляду апеляційних заяв щодо 
вступних іспитів із спеціальності:

Громик Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, професор,
проректор з навчальної роботи та рекрутації - голова апеляційної комісії;
Спеціальність Освітньо-наукова

програма Склад комісії

011 Освітні, 
педагогічні науки Освітні, педагогічні науки

Петрович Валерій Степанович -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої школи 
Остапйовська Тетяна Петрівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри теорії і 
методики початкової школи 
Стасюк Людмила Миколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти

014 Середня освіта Теорія та методика 
навчання фізичної культури

Іванюк Ольга Андріївна- кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри фітнесу та 
цикічних видів спорту
Козіброцький Сергій Петрович -  кандидат 
наук з фізичного виховання і спорту, доцент 
кафедри теорії фізичного виховання та 
рекреації
Дем’янчук Олена Григорівна- кандидат 
наук з фізичного виховання і спорту, доцент 
кафедри теорії фізичного виховання та 
рекреації

014.08 Середня 
освіта (Фізика та 

астрономія)
Сучасні освітні технології у 

процесі навчання фізики

Головіна Ніна Анатоліївна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних та 
освітніх технологій



Галин Володимир Володимирович -  доктор 
фізико-математичних наук, професор, 
завідувач кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій

016 Спеціальна 
освіта Спеціальна освіта

Петрович Валерій Степанович -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
соціальної роботи та-педагогіки вищої школи 
Остапйовська Тетяна Петрівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри теорії і 
методики початкової школи 
Стасюк Людмила Миколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти

017 Фізична 
культура і спорт

Фізична активність різних 
груп населення

Ііантік Василь Васильович -  кандидат наук 
з фізичного виховання і спорту, доцент, декан 
факультету фізичної культури, спорту та 
здоров'я
Ващук Людмила Миколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри фітнесу та 
цикічних видів спорту
Іщук Олена Анатоліївна -  кандидат 
педагогічних наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри фітнесу та цикічних 
видів спорту. заступник декана з 
інформаційної політики та промоції

032 Історія та 
археологія Історія та археологія

Кучерепа Микола Михайлович -  кандидат 
історичних наук, професор кафедри історії 
України та археології
Крамар Юрій Вікторович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
всесвітньої історії

034 Культурологія Соціокультурна аналітика

Пригода Гаміла Миколаївна- кандидат 
філософських наук, доцент кафедри 
культурології
Столярчук Наталія Миколаївна - кандидат 
філософських наук, доцент кафедри 
культурології

035 Філологія Поліпарадигмальність 
іншомовних дискурсів

Бондарчук Олена Юріївна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри німецької 
філології
Галицька Олена Богуславівна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри німецької 
філології
Коляда Еліна Каленпківна -  кандидат 
філологічних наук, професор, завідувач 
кафедри практики англійської мови

035 Філологія Мова і література Волині та 
Полісся

Романов Сергій Миколайович- доктор 
філологічних наук, професор, завідувач 
кафедри теорії літератури та зарубіжної 
літератури

051 Економіка Економіка сталого розвитку

Хомюк Наталія -Леонідівна -  доктор 
економічних наук, доцент,- завідувач кафедри 
маркетингу
Науменко Наталія Сергіївна кандидат



економічних наук, доцент кафедри 
міжнародних економічних відносин та 
управління проектами_____________________

051 Економіка Економіка галузевих ринків

Єлісєєва Людмила Володимирівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри
економіки і торгівлі
Рейкін Віталій Самсонович- доктор 
економічних наук, професор кафедри
маркетингу
Хомюк Наталія Леонідівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри
менеджменту _ _  ............. ...................... .......

052 Політологія
Інституційні зміни процесів 

демократичної 
трансформації в Україні

Кузьмук Ольга Миколаївна -  кандидат 
соціологічних наук, доцент кафедри 
політології та публічного управління 
ГІанишко Галина Тарасівна -  кандидат 
історичних наук, доцент кафедри політології 
та публічного управління__________

053 Психологія Психологія особистості: 
генеза, здоров’я, безпека

Лазорко Ольга Валеріївна - доктор 
психологічних наук, професор кафедри 
загальної та клінічної психології 
Вірна Жанна Петрівна -  доктор 
психологічних наук, професор кафедри 
педагогічної та вікової психології

071 Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування

072 Фінанси, 
банківська справа, 

страхування та 
фондовий ринок

Фінанси і кредит

073 Менеджмент Менеджмент організацій та 
видів діяльності

076 Підприємництво 
та торгівля

Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність

Єлісєєва Людмила Володимирівна - доктор 
економічних наук, професор кафедри
економіки і торгівлі
Рейкін Віталій Самсонович -  доктор 
економічних наук, професор кафедри
маркетингу
Хомюк Наталія Леонідівна- доктор 
економічних наук, професор кафедри
менеджменту

081 Право
Організаційно-правове 
забезпечення сталого 

розвитку України

Книш Сергій Володимирович- доктор 
юридичних наук, доцент, завідувач кафедри, 
конституційного, адміністративного та 
міжнародного права
Єамчук-Колодяжна Зінаїда Федорівна -
кандидат юридичних наук, доцент кафедри 
цивільно-правових дисциплін 
Чупринський Борис Олександрович -
кандидат юридичних наук, доцент кафедри 
кримінального права і процесу_____________

091 Біологія та 
біохімія

Біологія організмів та 
надорганізмових систем

Голуб Сергій Миколайович- кандидат 
сільськогосподарських наук, доцент кафедри 
лісового і садово-паркового господарства . 
'Геплюк Вадим Сергійович- кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри зоології__



102 Хімія
Синтез та дослідження 

властивостей неорганічних 
та органічних речовин

Марчук Олег Васильович -  кандидат 
хімічних наук, доцент кафедри неорганічної 
та фізичної хімії
Саліева Леся Миколаївна -  кандидат 
хімічних наук, доцент кафедри неорганічної 
та фізичної хімії

104 Фізика та 
астрономія

Теоретична та 
експериментальна фізика 
конденсованих середовищ

Замурусва Оксана. Валеріївна кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
теоретичної та комп’ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського
Шигорін Павло Павлович -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
теоретичної та комп’ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського

111 Математика Наближення класів 
періодичних функцій

Федуник-Яремчук Оксана Володимирівна
кандидат фізико-математичних наук, 

доцент, завідувач кафедри математичного 
аналізу та статистики
Соліч Катерина Василівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
математичного аналізу та статистики 
Волошина Тетяна Володимирівна -
кандидат фізико-математичних наук, доцент 
кафедри математичного аналізу та статистики

113 Прикладна 
математика Прикладна математика

Глинчук Людмила Ярославівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
комп’ютерних наук та кібербезпеки 
Гришанович Тетяна Олександрівна -
голова комісії, кандидат фізико- 
математичних наук, доцент, завідувач 
кафедри комп’ютерних наук та кібербезпеки 
Мамчич Тетяна Іванівна- кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
комп'ютерних наук та кібербезпеки

193 Геодезія та 
землеустрій

Г еопросторове 
моделювання, моніторинг 

земель та управління 
територіями

Король Павло Пилипович -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри геодезії, 
землевпорядкування та кадастру

227 Терапія та 
реабілітація Фізична терапія

Андрійчук Ольга Ярославівна -  доктор 
наук з фізичного виховання та спорту, 
завідувач кафедри фізичної терапії та 
ерготерапії
І рейда Наталія Ьогданівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри фізичної 
терапії та ерготерапії

231 Соціальна 
робота Соціальна робота

Петрович Валерій Степанович -  кандидат ̂  
педагогічних наук, доцент кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої школи 
Ос гапйовська Тетяна Петрівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри теорії і 
методики початкової школи 
Стасюк Людмила Миколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти



281 Публічне 
управління та 

адміністравуння
Публічне управління та 

адміністравуння

Кузьмук Ольга Миколаївна -  кандидат 
соціологічних наук, доцент кафедри 
політології та публічного управління 
ГІанишко Галина Тарасівна- кандидат 
історичних наук, доцент кафедри політології 
та публічного управління

291 Міжнародні 
відносини, суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

Міжнародні відносини 
та стратегічні комунікації 

України та ЄС

Вознюк Євгенія Василівна -  кандидат 
політичних наук, доцент, завідувач кафедри 
міжнародних комунікацій та політичного 
аналізу
Тихомирова Євгенія Борисівна -  доктор 
політичних наук, професор кафедри 
міжнародних комунікацій та політичного 
аналізу

§4
Затвердити склад апеляційних комісій для розгляду апеляційних заяв щодо 

вступних іспитів іспиту з іноземної мови:

№
з/
п

Іноземна мова Склад комісії

Англійська

Громик Юрій Васильович -  голова комісії, кандидат 
філологічних наук, професор, проректор з навчальної роботи та 
рекрутації
Бондарчук Олена Юріївна -  кандидат філологічних наук.

Німецька доцент кафедри німецької філології
Французька Мельник Олена Миколаївна -  кандидат філологічних наук,
Іспанська доцент кафедри Іноземних мов гуманітарних спеціальностей

Лавриненко Олександр Леонідович кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри іноземних мов природничо- 
математичних спеціальностей

§5

Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 
приймальної комісії Олега Дикого.


